
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 008 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Biblis II 7 14:0 35:7 73:16 492:206
2 TG Bobstadt 7 11:3 29:13 62:32 431:299
3 TG Crumstadt 7 10:4 31:11 63:23 424:249
4 TC Sp Heppenheim 7 6:8 19:23 42:49 355:399
5 MSG TC Rimbach/BW Birkenau 7 5:9 18:24 39:51 358:419
6 TC Grasellenbach II 7 4:10 15:27 35:58 355:438
7 TC Gorxheimertal 7 4:10 14:28 29:59 269:416
8 TC Lautertal 7 2:12 7:35 16:71 202:460

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 27
Tel: 0621-30099258 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
14:00

TC Gorxheimertal
TC Biblis II
TC Grasellenbach II

TG Bobstadt
TG Crumstadt
TC Lautertal

3:3
5:1
4:2

Sa. 13.05.2017 14:00 MSG TC Rimbach/BW Birkenau TC Sp Heppenheim 3:3
So. 14.05.2017 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Lautertal
TC Grasellenbach II
TC Sp Heppenheim
TG Crumstadt

TC Biblis II
TG Bobstadt
TC Gorxheimertal
MSG TC Rimbach/BW Birkenau

0:6
1:5
3:3
6:0

Sa. 20.05.2017 09:00 TC Lautertal TC Gorxheimertal 0:6
So. 21.05.2017 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Grasellenbach II
TG Bobstadt
TC Gorxheimertal
TC Lautertal

TC Biblis II
TC Sp Heppenheim
TG Crumstadt
MSG TC Rimbach/BW Birkenau

2:4
5:1
0:6
4:2

So. 11.06.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

MSG TC Rimbach/BW Birkenau
TC Biblis II
TG Crumstadt
TC Gorxheimertal

TG Bobstadt
TC Sp Heppenheim
TC Lautertal
TC Grasellenbach II

2:4
5:1
6:0
1:5

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Grasellenbach II
TG Bobstadt
TC Gorxheimertal
TC Sp Heppenheim

TG Crumstadt
TC Biblis II
MSG TC Rimbach/BW Birkenau
TC Lautertal

0:6
2:4
1:5
5:1

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Lautertal
TC Biblis II
MSG TC Rimbach/BW Birkenau
TG Crumstadt

TG Bobstadt
TC Gorxheimertal
TC Grasellenbach II
TC Sp Heppenheim

0:6
6:0
5:1
4:2

So. 27.08.2017 09:00
14:00
14:00

TG Bobstadt
MSG TC Rimbach/BW Birkenau
TC Sp Heppenheim

TG Crumstadt
TC Biblis II
TC Grasellenbach II

4:2
1:5
4:2
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